Zeitschrift: Der Geschichtsfreund : Mitteilungen des Historischen Vereins Zentralschweiz
Herausgeber: Historischer Verein Zentralschweiz
Band: 17 (1861)

Artikel: Vermischte Urkunden
Autor: [s.n.]
DOI: <https://doi.org/10.5169/seals-111491>

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

Download PDF: 18.08.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

XI.

Vermischte Urkunden.¹⁾

1.

1228, nach 24. Herbstm.

(Haus Löwen-Pfiffer.)

... Diuina miseratione abbas Sancti Urbani omnibus presentem paginam inspecturis, salutem in uero salutari. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, presentem paginam intuentibus, quod mota controuersia, inter [] uxorem beate memorie. B. de butinsulz, et filios suos, cum uenerabili domino C. diuina miseratione abbe Heremitarum, super quadam curte in butinsulz, quam dicta domina ad se et filios suos per emtio-[] nem factam a seruis suis translatam esse dicebat, coram nobis auctoritatem a uenerabili domino C.. dei gratia constancensi episcopo habentibus, sic de uoluntate et consensu predicte domine et filiorum et procuratorum dicti abba-[] tis ad hoc constitutorum amicabiliter est transacta, quod predicta curtis apud abbatem et cenobium suum sine contradictione qualibet, dicte domine et filiorum et omnium heredum suorum in perpetuum remaneret, renunciantes [] omni iuri, quod ex dicta emptione seruorum suorum acquisierant, fide data, se nunquam amplius dictum cenobium super dicta curte infestaturos, sollempniter promittentes. Jnsuper quod unus ex filiis suis, puer paruus, [] et unus ex seruis, qui predictam fecerant emptionem, dicte transactioni non